Morten Mathiesen Holding ApS

Sdr. Jagtvej 8 A, 2970 Hgrsholm

CVR-nr. 28 32 25 85

Arsrapport 2021

Godkendt pa selskabets ordineere generalforsamling den 12. juli 2022

Morten Bank Mathiesen



Indhold

Ledelsespéategning
Den uafhaengige revisors revisionspategning
Ledelsesberetning

Koncern- og arsregnskab 1. januar — 31. december
Resultatopggrelse
Balance
Egenkapitalopggrelse
Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december
Pengestrgmsopggrelse
Noter

61126732/

Morten Mathiesen Holding ApS
Arsrapport 2021



Morten Mathiesen Holding ApS
Arsrapport 2021

Ledelsespategning

Direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for Morten Mathiesen Holding ApS for
regnskabséret 1. januar - 31. december 2021.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestrgmme for regnskabsaret 1. januar -

31. december 2021.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redeggrelse for ud-
viklingen i koncernens og selskabets aktiviteter og gkonomiske forhold, arets resultat og for koncernens
og selskabets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hgrsholm, den 12. juli 2022
Direktion:
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Den uafhaengige revisors revisionspategning
Til kapitalejerne i Morten Mathiesen Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Morten Mathiesen Holding ApS for regnskabs-
aret 1. januar - 31. december 2021, der omfatter resultatopggrelse, balance, egenkapitalopgerelse og
noter, herunder anvendt regnskabspraksis, for savel koncernen som selskabet, samt pengestrgmsopge-
relse for koncernen. Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestrgmme for regnskabsaret 1. januar -

31. december 2021 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfgrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er geeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er neermere beskre-
vet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnska-
bet” (herefter benaevnt "regnskaberne”). Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er til-
straekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhaengighed

Vi er uafhangige af fonden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accoun-
tants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfeerd (IESBA Code) og de yderligere etiske
krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i henhold til
disse krav og IESBA Code.

Ledelsens ansvar for regnskaberne

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvi-
sende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den
interne kontrol, som ledelsen anser for ngdvendig for at udarbejde regnskaberne uden veesentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskaberne er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne
til at fortsaette driften; at oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at ud-
arbejde regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alter-
nativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskaberne

Vores mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om regnskaberne som helhed er uden vaesentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en kon-
klusion. Hgj grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
geeldende i Danmark, altid vil afdeekke vaesentlig fejlinformation, nér sadan findes. Fejlinformationer kan
opsta som faelge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de gkonomiske beslutninger, som regnskabs-
brugerne treeffer pa grundlag af regnskaberne.
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Som led i en revision, der udfares i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for veaesentlig fejlinformation i regnskaberne, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfarer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage veesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved
vaesentlig fejlinformation forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensveergelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige skgn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vaesentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og
selskabets evne til at fortszette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal
vi i vores revisionspategning gare opmaerksom pa oplysninger herom i regnskaberne eller, hvis sa-
danne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret
pa det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begi-
venheder eller forhold kan dog medfgre, at koncernen og selskabet ikke leengere kan fortszette drif-
ten.

Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af regnskaberne, herunder note-
oplysningerne, samt om regnskaberne afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa
en sddan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne
eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnska-
bet. Vi er ansvarlige for at lede, fare tilsyn med og udfgre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige
for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmeessige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskaberne omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskaberne er det vores ansvar at leese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med regnskaberne eller vores
viden opnaet ved revisionen eller p4 anden méde synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i hen-
hold til arsregnskabsloven.
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Baseret pa det udfgrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med regnskaberne og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kgbenhavn, den 12. juli 2022
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
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Rasmus Berntsen
statsaut. revisor
mne35461
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Oplysninger om selskabet

Navn

Adresse, postnr., by
CVR-nr.

Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabséar
Direktion

Revision

Hoved- og nggletal for koncernen

Morten Mathiesen Holding ApS
Sdr. Jagtvej 8 A, 2970 Hgrsholm
CVR-nr. 28 32 25 85

10. januar 2005

Hgrsholm

1. januar - 31. december

Morten Bank Mathiesen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Morten Mathiesen Holding ApS
Arsrapport 2021

[ t. DKK 2021 2020 2019 2018 |
Hovedtal
Bruttofortjeneste 62.605 131.885 87.531 45.155
Resultat far finansielle poster 48.078 118.255 73.753 33.859
Arets resultat 67.616 101.227 81.019 26.234
Balancesum 370.060 362.496 417.567 300.611
Egenkapital inkl. minoritetsinteresser 355.534 323.720 338.778 273.886
Pengestrgm fra drift 33.070 83.374 97.497 23.072
Pengestrgm til investering -38.736 36.339 -66.711 -1.872
Pengestrgm fra finansiering -35.800 -112.412 -20.000 -21.160
Pengestrgm i alt -41.466 7.301 10.786 40
Nggletal
Afkastningsgrad 13,13% 30,32% 20,5% 11,8%
Likviditetsgrad 1.069,54% 467,03% 374,1% 831,1%
Soliditetsgrad 96,07% 89,30% 66,1% 79,8 %
Egenkapitalforrentning 14% 6% 14% 50%

[ Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskaeftigede 9 9 9 7]

Nggletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Hoved- og nggletal-
soversigten anfgrte nggletal er beregnet saledes:

Afkastningsgrad

Likviditetsgrad

Soliditetsgrad

Egenkapitalforrentning

Resultat far finansielle poster x 100

Gennemsnitlige aktiver

Omseetningsaktiver x 100

Kortfristet geeldsforpligtelser

Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo x 100

Passiver i alt, ultimo

Arets resultat efter skat ekskl. minoritetsint. x 100

Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoritetsint.
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Ledelsesberetning

Koncernens veesentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet bestar i at drive investeringsvirksomhed, investeringsradgivning og herved
beslaegtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Koncernens resultatopgerelse for 2021 udviser et overskud pa 67.616 t.kr. mod et overskud pa
101.227 t.kr. sidste ar, og koncernens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital pa
355.534 t.kr. Ledelsens anser arets resultat for tilfredsstillende, og i overensstemmelse med det for-
ventede fra sidste ar.

Vidensressourcer

Koncernen har medarbejdere med seerlig viden og branchekendskab til drift af investeringsvirksomhed
som grundlag for den fremtidige indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for virksomhedens finan-
sielle stilling.

Forventet udvikling

Koncernen forventer et resultat for 2022 pa ca. 50-100 mio. kr. Resultatet afhaenger imidlertid af ud-
viklingen pa de finansielle markeder og er séledes behaeftet med en vis usikkerhed.



Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopggrelse

Note

t.kr.

Bruttofortjeneste/bruttotab

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og
materielle anlaegsaktiver

Resultat for finansielle poster

Indteegter fra kapitalandele i tilknyttede virk-
somheder

Finansielle indteegter

Finansielle omkostninger

Resultat fgr skat
Skat af arets resultat

Arets resultat

Koncernens resultat fordeler sig séledes:
Aktioneerer i Morten Mathiesen Holding ApS
Minoritetsinteresser

Morten Mathiesen Holding ApS
Arsrapport 2021

Koncern Modervirksomhed
2021 2020 2021 2020
62.605 131.855 -1.209 -4.088
-14.474 -13.547 0 0
-53 -53 -53 -53
48.078 118.255 -1.262 -4.141
16.095 2.833 23.850 16.636
29.669 20.679 20.945 14.906
-11.097 -12.141 -9.953 -13.953
82.745 126.793 33.580 13.448
-15.129 -25.566 -2.612 2.043
67.616 101.227 30.968 15.491
30.968 15.491
36.648 85.736
67.616 101.227
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Balance
Note t.kr.
AKTIVER

Anleegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger

Andre anleeg, driftsmateriel og inventar

Finansielle anleegsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgodehavender hos associerede
virksomheder

Andre veerdipapirer og kapitalandele

Andre tilgodehavender

Anleegsaktiver i alt

Omseetningsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender hos dattervirksomheder

Tilgodehavender hos associerede
virksomheder

Udskudte skatteaktiver

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag

Andre tilgodehavender

Periodeafgreensningsposter

Veerdipapirer og kapitalandele
Likvide beholdninger
Omseetningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

Morten Mathiesen Holding ApS
Arsrapport 2021

Koncern Modervirksomhed
2021 2020 2021 2020
2.847 2.899 2.847 2.899
6 9 6 9
2.853 2.908 2.853 2.908
0 0 29.425 21.870
103.990 87.876 103.970 87.876
8.926 1.170 0 1.170
60.186 51.969 6.238 3.835
38.741 37.480 1.089 37.481
211.843 178.493 140.722 152.232
214.696 181.401 143.575 155.140
5.772 24.533 0 0
0 0 200 0
0 0 0 0
0 163 333 160
333 0 12.524 10.447
632 12.056 510 11.507
0 0 0 0
6.737 36.749 13.567 22.114
127.063 81.313 77.869 71.363
21.564 63.030 8.438 712
155.364 181.095 99.874 94.189
370.060 362.496 243.449 249.329
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Balance

Note t.kr.
PASSIVER
Egenkapital

R

PO Ok

Anpartskapital

Reserve for nettoopskrivning efter indre
veerdis metode

Overfgrt resultat

Foreslaet udbytte

Aktionzerer i Morten Mathiesen Holding
ApS' andel af egenkapital
Minoritetsinteresser

Egenkapital i alt

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Geeldsforpligtelser

Kortfristede forpligtelser

Geeld til banker

Skyldig selskabsskat

Geeld til dattervirksomheder

Geeld til selskabsdeltagere og ledelse
Anden geeld

Kortfristede forpligtelser i alt
Geeldsforpligtelser i alt
PASSIVER | ALT

Anvendt regnskabspraksis

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Pantszetninger og sikkerhedsstillelser
Neertstdende parter
Forslag til resultatdisponering

Morten Mathiesen Holding ApS
Arsrapport 2021

Koncern Modervirksomhed
2021 2020 2021 2020
125 125 125 125
24.829 3.619 24.829 3.619
183.826 194.068 183.826 194.068
20.000 20.000 20.000 20.000
228.780 217.812 228.780 217.812
126.754 105.908 0 0
355.534 323.720 228.780 217.812
1 22.506 1 22.506
10.909 1.710 9.040 1.087
0 0 5.369 6.940
798 3 3 3
2.818 14.557 256 358
14.526 38.776 14.669 31.517
14.526 38.776 14.669 31.517
370.060 362.496 243.449 249.329
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Egenkapitalopggrelse

Note

Note

t.kr.

Egenkapital 1. januar 2021
Overfgrt via resultatdisponering
Betalt udbytte

Egenkapital 31. december 2021

t.kr.

Egenkapital 1. januar 2021
Overfgrt via resultatdisponering
Betalt udbytte

Egenkapital 31. december 2021

Morten Mathiesen Holding ApS

Arsrapport 2021
Koncern
Reserve for
nettoopskriv
ning efter
Anparts- indre veerdis Overfart Foreslaet Minoritets- Egenkapital
kapital metode resultat udbytte I alt interesser ialt
125 3.619 194.068 20.000 217.812 105.908 323.720
(0] 21.210 -10.242 20.000 30.968 36.648 67.616
(0] (0] (0] -20.000 20.000 -15.800 -35.800
125 24.829 183.826 20.000 228.780 126.754 355.534
Modervirksomhed
Reserve for
nettoopskriv-
ning efter
Anparts- indre veerdis Overfart Forslaet
kapital metode resultat udbytte | alt
125 3.619 194.068 20.000 217.812
(0] 21.210 -10.242 20.000 30.968
(0] (0] 0] -20.000 -20.000
125 24.829 183.826 20.000 228.780
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Pengestrgmsopggrelse

Note

12

13

t.kr.

Arets resultat
Reguleringer

Pengestrgm fra primeer drift for sendring i driftskapital
AEndring i driftskapital

Pengestrgm fra primeer drift
Renteindbetalinger
Renteudbetalinger
Betalt selskabsskat

Pengestrgm fra driftsaktivitet

udlan

Modtagne udbytter

Afdrag pa gvrige anleegstilgodehavender

Kob af kapitalandele i associerede virksomheder, finansielle anleegsaktiver
Kgb af andre veerdipapirer og kapitalandele, finansielle anleegsaktiver

Salg af andre veaerdipapirer og kapitalandele, omsaetningsaktiver

Kgb af andre tilgodehavender hos associeret virksomheder

Pengestrgm til investeringsaktivitet
Betalt udbytte
Pengestrgm fra finansieringsaktivitet

Arets pengestrgm
Likvider, primo

Likvider, ultimo

Morten Mathiesen Holding ApS

Arsrapport 2021
Koncern
2021 2020
67.616 101.227
-19.465 30.195
48.151 131.422
-5.771 -17.654
42.380 113.768
3.156 0
-649 0
-11.817 -30.394
33.070 83.374
0 3.882
0 19.948
0 1.550
-20 -28.165
-40.959 -48.705
11.158 87.829
-8.915 0
-38.736 36.339
-35.800 -112.412
-35.800 -112.412
-41.466 7.301
63.030 55.729
21.564 63.030
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Morten Mathiesen Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med &rsregn-
skabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

Koncernregnskab

Bestemmende indflydelse

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Morten Mathiesen Holding ApS og de dattervirksom-
heder, hvori Morten Mathiesen Holding ApS har bestemmende indflydelse.

Bestemmende indflydelse er befgjelsen til at styre en dattervirksomheds finansielle og driftsmaessige
beslutninger. Derudover stilles der krav om muligheden for at opna et skonomisk afkast af investerin-
gen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indflydelse, tages ligeledes hensyn
til de facto-kontrol.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til yderligere
stemmerettigheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opna befgjelsen til at styre en
anden virksomheds finansielle og driftsmaessige beslutninger.

Betydelig indflydelse

Virksomheder, hvori koncernen kan udgve betydelig indflydelse pa finansielle og driftsmaessige beslut-
ninger, klassificeres som associerede virksomheder. Betydelig indflydelse antages at foreligge, nar mo-
dervirksomheden direkte eller indirekte besidder eller rader over mere end 20 % af stemmerettighe-
derne, men der ikke foreligger bestemmende indflydelse.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til stemmeret-
tigheder, medtages i vurderingen af, om der foreligger betydelig indflydelse.

Koncernregnskabsudarbejdelse

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte dattervirk-
somheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne ind-
teegter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemvarender og udbytter samt realiserede og
urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Urealiserede fortje-
nester ved transaktioner med associerede virksomheder elimineres i forhold til koncernens ejerandel i
virksomheden. Urealiserede tab elimineres pa samme made som urealiserede fortjenester, medmindre
de ikke er udtryk for veerdiforringelse.

| koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100 %. Minoritetsinteressernes
andel af arets resultat og af egenkapitalen i dattervirksomheder, der ikke ejes 100 %, indgar i koncer-
nens resultat og egenkapital, men prasenteres separat.

Kgb og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indregnes direkte pa egenka-
pitalen som en transaktion mellem kapitalejere.

Kapitalandele i associerede virksomheder og joint ventures indregnes i koncernregnskabet efter indre
veerdis metode.

Koncernens aktiviteter i driftsfeellesskaber indregnes i koncernregnskabet linje for linje.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomhedssammenslutninger

Nyerhvervede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra overtagelsestidspunktet. Solgte eller
afviklede virksomheder indregnes i koncernregnskabet frem til afstaelsestidspunktet. Sammenlignings-
tal korrigeres ikke for nyerhvervede virksomheder. Ophgrte aktiviteter preesenteres sarskilt, jf. neden-
for.

Overtagelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor koncernen faktisk opnar kontrol over den overtagne virk-
somhed.

Ved keb af nye virksomheder, hvor koncernen opnar bestemmende indflydelse over den kabte virksom-
hed, anvendes overtagelsesmetoden. De tilkgbte virksomheders identificerede aktiver, forpligtelser og
eventualforpligtelser méles til dagsveerdi pa overtagelsestidspunktet. Identificerbare immaterielle akti-
ver indregnes, hvis de kan udskilles eller udspringer fra en kontraktlig ret. Der indregnes udskudt skat af
de foretagne omvurderinger.

Positive forskelsbelgb (goodwill) mellem pa den ene side kabsvederlaget, veerdien af minoritetsinteres-
ser i den overtagne virksomhed og dagsveerdien af eventuelle tidligere erhvervede kapitalandele, og pa
den anden side dagsveerdien af de overtagne identificerbare aktiver, forpligtelser og eventualforpligtel-
ser indregnes som goodwill under immaterielle aktiver. Goodwill afskrives linezert i resultatopgerelsen
efter en individuel vurdering af den gkonomiske levetid.

Negative forskelsbelgb (negativ goodwill) indregnes i resultatopgerelsen pa overtagelsestidspunktet.

Ved overtagelsen henfgres goodwill til de pengestremsfrembringende enheder, der efterfglgende dan-
ner grundlag for nedskrivningstest. Goodwill og dagsveerdireguleringer i forbindelse med overtagelse af
en udenlandsk enhed med en anden funktionel valuta end koncernens praesentationsvaluta behandles
som aktiver og forpligtelser, tilhgrende den udenlandske enhed, og omregnes ved fgrste indregning til
den udenlandske enheds funktionelle valuta med transaktionsdagens valutakurs.

Kgbsvederlaget for en virksomhed bestar af dagsveerdien af det aftalte vederlag i form af overdragne
aktiver, patagne forpligtelser og udstedte egenkapitalinstrumenter. Hvis en del af kabsvederlaget er be-
tinget af fremtidige begivenheder eller opfyldelse af aftalte betingelser, indregnes denne del af kgbsve-
derlaget til dagsveerdi pa overtagelsestidspunktet. Efterfglgende reguleringer af betingede kgbsvederlag
indregnes i resultatopggrelsen.

Omkostninger, afholdt i forbindelse med virksomhedskgb, indregnes i resultatopggrelsen i afholdelsesa-
ret.

Hvis der pa overtagelsestidspunktet er usikkerhed om identifikation eller maling af overtagne aktiver,
forpligtelser, eventualforpligtelser eller fastlaeggelsen af kabsvederlaget, sker fgrste indregning pa bag-
grund af forelgbigt opgjorte veerdier. Hvis det efterfglgende viser sig, at identifikation eller maling af
kabsvederlaget, overtagne aktiver, forpligtelser eller eventualforpligtelser ikke var korrekt ved farste
indregning, reguleres opgarelsen med tilbagevirkende kraft, herunder goodwill, indtil 12 maneder efter
overtagelsen, og sammenligningstal tilpasses. Herefter indregnes eventuelle korrektioner som fejl.

Ved afhaendelse af dattervirksomheder, hvor den bestemmende indflydelse ikke leengere opretholdes,
opgares fortjeneste eller tab som forskellen mellem nettosalgsprisen pa den ene side og den forholds-
maessige andel af den regnskabsmaessige veerdi af nettoaktiver pa den anden side. Hvis virksomheden
fortsat besidder kapitalandele i den afhandede dattervirksomhed, udger den resterende forholdsmaes-
sige andel af regnskabsmaessig veerdi udgangspunkt for maling af kapitalandele i associerede virksomhe-
der eller veerdipapirer og kapitalandele.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Minoritetsinteresser

Ved farste indregning males minoritetsinteresser enten til dagsveerdien af minoritetsinteressernes ejer-
andel eller til minoritetsinteressernes forholdsmaessige andel af dagsveerdien af den overtagne virksom-
heds identificerbare aktiver, forpligtelser og eventualforpligtelser.

| forste tilfeelde indregnes der séledes goodwill vedregrende minoritetsinteressernes andel i den over-
tagne virksomhed, mens der i sidstnaevnte tilfeelde ikke indregnes goodwill vedrgrende minoritetsinte-
ressernes andel. Maling af minoritetsinteresser vaelges transaktion for transaktion.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved farste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-
differencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resul-
tatopggrelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, geeld og andre monetaere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller geelds-
forpligtelsens opstaen eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i resultatopgarelsen under fi-
nansielle indtaegter og omkostninger.

Preesentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopggrelse

Nettoomseetning

Indteegter ved levering af tienesteydelser, der vedrgrer investeringsradgivning mv., indregnes som om-
seetning i takt med leveringen af ydelserne.

Bruttofortjeneste/bruttotab

| resultatopggrelsen er nettoomseetning, andre driftsindtaegter og eksterne omkostninger med henvis-
ning til arsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benzevnt bruttofortjeneste/brutto-
tab.

Andre driftsindtaegter

Andre driftsindtaegter indeholder regnskabsposter af sekundeer karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktiviteter, herunder huslejeindteegter.
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Noter
Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrgrende virksomhedens primeere aktivitet, der
er afholdt i &rets lgb, herunder omkostninger til administration, reklame og ydelser pa operationelle lea-
singkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lgn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. | personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtggrelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger pa materielle anlaegsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opggres som kostprisen med fradrag af eventuel restveerdi, afskrives line-
art over den forventede brugstid, baseret pa falgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 50 ar
Andre anleeg, driftsmateriel og inventar 10 ar
Indretning af lejede lokaler 3ar

Grunde afskrives ikke.

Indteegter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre veerdis metode indregnes en forholdsmeessig andel af resultat efter skat i de underlig-
gende virksomheder i resultatopggrelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede
virksomheder preesenteres i resultatopggrelsen som seerskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksom-
heder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksom-
heder foretages alene forholdsmaessig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

I modervirksomhedens resultatopggrelse indregnes den forholdsmeessige andel af de enkelte dattervirk-
somheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

| bade koncernens og modervirksomhedens resultatopggrelser indregnes den forholdsmeessige andel af
de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmaessig andel af intern
avance/tab.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrgrende veerdipapi-
rer, geeld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af arets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgér i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgar i
konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgér fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som fglge heraf alle
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.
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Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-
skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. | tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemaessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an-
vende dette underskud til nedsaettelse af eget skattemaessigt overskud.

Arets skat, der bestér af arets aktuelle selskabsskat, rets sambeskatningsbidrag og sendring i udskudt
skat - herunder som fglge af eendring i skattesats - indregnes i resultatopggrelsen med den del, der kan
henfares til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfares til posteringer di-
rekte i egenkapitalen.

Balance

Materielle anleegsaktiver

Materielle anleegsaktiver males til kostpris med fradrag for akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Foreligger der indikationer pa veerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvaerdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmaessige veerdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i moderselskabsregnskabet

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder méles i modervirksomhedens arsregn-
skab efter den indre veerdis metode.

Ved farste indregning males kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kost-
pris, dvs. med tillaeg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overta-
gelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis ovenfor vedrgrende koncernregnskabet.

Kostprisen veerdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis
med fradrag eller tilleeg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merveerdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs-
maessige indre vaerdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis i koncernregnska-
bet. Negativ goodwill indregnes i resultatopggrelsen.

Konstaterede merveerdier afskrives linezert og har en forventet levetid pa 10 ar.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmaessige veerdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der males til regnskabsmaessig indre
veerdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer pa veerdiforringelse.
Andre veerdipapirer og kapitalandele

Andre veerdipapirer og kapitalandele, der er anleegsaktiver, méles til kostpris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender méles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imgdegaelse af tab, hvor der vurderes at veere indtruffet en objektiv indi-
kation p3, at et tilgodehavende eller en portefalje af tilgodehavender er veerdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation pd, at et individuelt tilgodehavende er veerdiforringet, foretages nedskrivning
pa individuelt niveau.
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Noter
Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgraensningsposter, indregnet under kortfristede aktiver, omfatter afholdte omkostninger ved-
rarende efterfalgende regnskabsar.

Veerdipapirer og kapitalandele

Veerdipapirer og kapitalandele, der bestar af bgrsnoterede aktier og obligationer, males til dagsveerdi
(barskurs) pa balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel pa et aktivt marked, males til
kostpris.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og
associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af
kapitalandele eller eendring i regnskabsmaessige skan. Reserven kan ikke indregnes med et negativt be-
Igb.

Udbytte

Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen
(deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en saerskilt post under
egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster og for betalte
acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambe-
skatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag".

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrgrende skattemeaessigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er
opstaet pa anskaffelsestidspunktet uden at have effekt pa resultat eller skattepligtig indkomst. I de til-
feelde, hvor opggarelse af skatteveerdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, males udskudt
skat pa grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtel-
sen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremfagrselsberettigede skattemaessige underskud,
indregnes med den veerdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og
jurisdiktion.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrgrende foretagne elimineringer af urealiserede koncernin-
terne avancer og -tab.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balan-
cedagens lovgivning vil veere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat.
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Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Geeldsforpligtelser

Andre geeldsforpligtelser males til nettorealisationsveerdi.

Pengestremsopgarelse

Pengestrgmsopggrelsen viser koncernens pengestrgmme fordelt pa drifts-, investerings- og finansie-
ringsaktivitet for aret, arets forskydning i likvider og koncernens likvider ved arets begyndelse og slut-
ning.

Pengestrgm fra driftsaktivitet

Pengestrgmme fra driftsaktivitet opggres som koncernens andel af resultatet reguleret for ikke-kon-
tante driftsposter, &endring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrgm fra investeringsaktivitet

Pengestrgmme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med kgb og salg af virksomheder
og aktiviteter samt kgb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrgm fra finansieringsaktivitet

Pengestrgmme fra finansieringsaktivitet omfatter eendringer i starrelse eller sammensaetning af koncer-
nens aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af 1an, afdrag pa rentebeerende
geeld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vaerdipapirer med en Igbetid under 3 maneder, og
som uden hindring kan omszettes til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for
vaerdieendringer.

Koncern Modervirksomhed

t.kr. 2021 2020 2021 2020
Personaleomkostninger
Lagnninger 13.080 12.922 (0] (0]
Pensioner 1.160 373 0 0
Andre omkostninger til social sikring 74 64 0 0
Andre personaleomkostninger 160 188 0 0

14.474 13.547 0 0
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskeeftigede 9 9 1 1
Vederlag til virksomhedens ledelse udgar:
Direktion 1.575 1.810

1.575 1.810
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Finansielle indteegter

Renteindtaegter fra dattervirksomheder

Renteindtaegter fra associerede virksomheder

Realiseret gevinst ved handel af kapitalandele i dat-
tervirksomheder

Urealiserede veerdireguleringer af kapitalandele i as-
socierede virksomheder

Urealiserede kursgevinster i gvrigt

Realiserede kursgevinster i gvrigt

Andre finansielle indtaegter

Finansielle omkostninger
Nedskrivning af finansielle anlaegsaktiver
Realiserede kurstab i gvrigt

Andre finansielle omkostninger

Skat af arets resultat

Beregnet skat af arets skattepligtige indkomst
Arets regulering af udskudt skat

Regulering vedrarende tidligere ar

Morten Mathiesen Holding ApS
Arsrapport 2021

Koncern Modervirksomhed
2021 2020 2021 2020
0 0 0 16
545 79 545 79
0 4,512 0 5.640
0 2.833 0 2.833
7.576 1.190 0 1.190
18.707 0 17.664 0
2.841 12.065 2.737 5.148
29.669 20.679 20.945 14.906
9.506 900 9.506 900
0 10.645 0 12.644
1.591 596 447 409
11.097 12.141 9.953 13.953
15.310 25.843 2.786 -1.766
-171 -161 -174 -161
-10 -116 0 -116
15.129 25.566 2.612 -2.043
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Noter
t.kr.

Materielle anleegsaktiver

tkr.
Kostpris 1. januar 2021
Kostpris 31. december 2021

Af- og nedskrivninger 1. januar 2021
Afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2021

Regnskabsmaessig veerdi 31. december 2021

tkr.
Kostpris 1. januar 2021
Kostpris 31. december 2021

Af- og nedskrivninger 1. januar 2021
Afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2021

Regnskabsmaessig veerdi 31. december 2021

Morten Mathiesen Holding ApS
Arsrapport 2021

Koncern
Andre
anleeg,

drifts- Indretning af

Grunde og materiel og lejede
bygninger inventar lokaler I alt
3.201 28 38 3.267
3.201 28 38 3.267
304 19 38 323
50 3 (0] 53
354 22 38 376
2.847 6 (0] 2.853

Modervirksomhed

Andre

anleeg,

drifts-

Grunde og materiel og
bygninger inventar | alt
3.201 28 3.229
3.201 28 3.229
304 19 323
50 3 53
354 22 376
2.847 6 2.853
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december
Noter
Finansielle anleegsaktiver
Koncern
Kapital- Tilgode-
andelei havender hos  Andre veerdi- Andre
associerede associerede papirer og tilgode-
t.kr. virksomheder virksomheder kapitalandele havender lalt
Kostpris 1. januar 2021 85.104 2.065 52.730 37.480 177.379
Tilgang 20 8.926 8.639 1.261 18.846
Kostpris 31. december 2021 85.124 10.991 61.369 38.741 196.225
Veerdireguleringer 1. januar 2021 2.770 -895 -761 0 1.114
Arets resultat 16.096 0 0 0 16.096
Nedskrivninger 0 -1.170 -422 0 -1.592
Veerdireguleringer 31. december 2021 18.866 -2.065 -1.183 0 15.618
Regnskabsmeessig veerdi 31. december 2021 103.990 8.926 60.186 38.741 211.843
Modervirksomhed
Tilgode-  Andre veerdi-
Kapitalandele Kapitalandele havender hos papirer og Andre
i datter-  iassocierede associerede kapital- tilgode-
t.kr. virksomheder  virksomheder virksomheder andele havender lalt
Kostpris 1. januar 2021 23.433 85.104 2.065 6.595 37.480 144.689
Tilgang 0 0 0 2.403 509 4.047
Afgang 0 0 0 0 -36.900 -26.010
Kostpris 31. december 2021 23.433 85.104 2.065 8.998 1.089 120.689
Veerdireguleringer 1. januar 2021 -1.563 2.770 -895 -2.760 0 -2.448
Modtaget udbytte -7.488 0 0 0 0 -7.488
Arets resultat 15.043 16.096 0 0 0 31.139
Nedskrivning 0 0 -1.170 0 0 -1.170
Veerdireguleringer 31. december 2021 5.992 18.866 -2.065 -2.760 0 20.033
Regnskabsmeessig veerdi 31. december
2021 29.425 103.970 0 6.238 1.089 140.722
Datter- og associerede virksomheder
Navn og hjemsted Stemmeandel Ejerandel
Mathiesen Familieholding ApS, Harsholm 100 % 20%
MoJo Ejendomme ApS, Solrgd Strand 50 % 50 %
Roskildevej 33 P/S, Aalborg 50 % 50 %
Komplementarselskabet Roskildevej 33 ApS, Aalborg 50 % 50 %
MB Investments ApS, Helsingar 33% 33%
Nitor Energy A/S, Aarhus C 34 % 34 %

Alle datter- og associerede virksomheder er selvsteendige enheder.
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Noter
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Modervirksomheden er sambeskattet med de danske dattervirksomheder. Som administrationsselskab
hzefter selskabet ubegraenset og solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling
af selskabsskat fra og med indkomstaret 2013.

Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser

Hverken koncernen eller modervirksomheden har stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. de-
cember 2021.

Neertstaende parter

Morten Mathiesen Holding koncernens' naertstaende parter omfatter fglgende:

Neertstdende part Bopeel Grundlag for neertstéende part

Morten Bank Mathiesen Hgrsholm Kapitalbesiddelse

MoJo Ejendomme ApS Solrgd Strand Kapitalbesiddelse

Roskildevej 33 P/S Aalborg Kapitalbesiddelse
Komplementarselskabet Rosklidevej 33 ApS  Aalborg Kapitalbesiddelse

MB Investments ApS Helsinger Kapitalbesiddelse

Nitor Energy A/S Aarhus C Kapitalbesiddelse

Birger Durhuus Frederiksberg Direktor i Asgard Asset Management A/S

Bestyrelsesformand i Asgard Asset

Peter Hgltermand Vejle Management A/S

Modervirksomhed
t.kr. 2021 2020

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen 20.000 20.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdis metode 21.210 3.619
Overfgrt resultat -10.242 -8.128

30.968 15.491
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.

Reguleringer

Afskrivninger p& materielle anleegsaktiver
Kursreguleringer af veerdipapirer
Nedskrivninger pa finansielle anlaegsaktiver
Urealiserede veerdireguleringer af kapitalandele i associerede virksomheder
Beregnet skat af arets skattepligtige indkomst
Tab ved salg af handelsejendomme

Finansielle omkostninger

Finansielle indteegter

Regulering af udskudt skat

@vrige reguleringer

AEndring i driftskapital
/AEndring i tilgodehavender
Andring i geeldsforpligtelser
Andring i handelsejendomme

Morten Mathiesen Holding ApS

Arsrapport 2021
Koncern

2021 2020

53 53

0 9.455

0 900

-16.095 -2.833

15.129 25.843

0 -1.706

11.097 0

-29.669 0

0 -161

0 -1.356

-21.142 30.195

30.188 -12.525

-35.939 -39.335

0 34.206

-5.751 -17.654
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